ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito

"Iviontenegro Cidade tícis Artes, Ccpítci[c(o Tanino e da Cítricuíturci"

Ofício n.° 593/2016 - GP

Montenegro, 02 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 13312016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que os serviços de limpeza da Rua Morena Leser e a correção na sua rede
de esgoto ainda não foram realizados em razão da grande demanda existente para
atendimento deste tipo de serviço. A demanda deverá ser atendida no prazo de 30 dias,
contando com condições climáticas adequadas.

Atenciosamente.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS